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Bokslutskommunike for perioden 1 januari-
31 december 2022

FJARDE KVARTALET (1 OKTOBER-31 DECEMBER 2022)
*= Nettoomséattningen under kvartalet uppgick till 106 (79) mkr.

= Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA] och fore jamférelsestorande poster upp-

gick till 52 (46]) mkr och efter jamforelsestérande poster till 52 (32) mkr.

= Rorelseresultat (EBIT) fore jamforelsestorande poster uppgick till 37 (31] mkr och ef-
ter jamforelsestorande poster till 37 (17) mkr.

»  Resultat efter skatt uppgick till 36 (13) mkr motsvarande 0,80 (0,33] kr per aktie, fore
och efter utspadning.

= Det operativa kassaflodet uppgick till -3 (23] mkr och kassaflode efter investeringar
uppgick till -76 (-10) mkr.

=  Production genererade 79 (82) GWh med en genomsnittlig intdkt om 857 (812)
SEK/MWh.

= Extra bolagsstamma den 15 december 2022 beslutade om inforande av ett tecknings-

optionsprogram for anstallda i bolaget. Totalt forvarvade anstallda i bolaget 407 360
teckningsoptioner, varav 370 000 forvarvades av personer i koncernledningen.

ARETS 12 MANADER (1 JANUARI-31 DECEMBER 2022)
» Nettoomséattningen under perioden uppgick till 1 164 (341) mkr.

= Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA] och fore jamférelsestdrande poster upp-

gick till 851 (157) mkr och efter jamforelsestorande poster till 851 (143) mkr.

= Rorelseresultat (EBIT) fore jamforelsestdrande poster uppgick till 790 (93) mkr och
efter jamforelsestorande poster till 790 (79) mkr.

»= Resultat efter skatt uppgick till 772 (57) mkr motsvarande 18,60 (1,51) kr per aktie
fore och 18,60 (1,49) kr efter utspadning.

»  Det operativa kassaflodet uppgick till 923 (143) mkr och kassafldde efter investe-
ringar uppgick till 618 (19]) mkr.

» Production genererade 292 (282]) GWh med en genomsnittlig intakt om 720 (614)
SEK/MWh.

= Under forsta halvaret 2022 utsags Markus Larsson till ny CF0, Daniel Cambridge ut-
sags till ny CCO, med ansvar for Affarsutveckling och M&A, och Hans Carlsson ut-
sags till ny COO0. Samtliga ingar i bolagets koncernledning.

= [mars 2022 fattade Arise investeringsbeslut avseende byggnation av vindkraftpro-
jektet Lebo i Vasterviks kommun.

= Tapril 2022 ingick Arise avtal med BlackRock om forvaltning av vindparker i Finland
dar det totala uppdraget omfattar 219 MW.

= [maj2022 emitterade Arise gréna seniora icke-sakerstallda obligationer om EUR 50
miljoner, dar emissionslikviden anvands i enlighet med Arise Grona Finansierings-

ramverk.
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= Forsaljningen av vindkraftprojektet Kolvallen, 42 turbiner med en total nominell ef-
fekt om 277 MW, genomfordes i juli 2022. Forsaljningen forvantas ge en positiv re-

sultateffekt om totalt cirka EUR 90 miljoner under aren 2022 - 2025, varav cirka
EUR 65 miljoner resultatfordes vid forsaljningen.

= [samband med forsaljningen av Koélvallen forvarvade Arise ocksa en agarandel om
cirka 9% i projektet. Detta ar i linje med Arise ambition att vara en mer dynamisk ut-
vecklare med fokus pa att maximera vardeskapandet via sin projektportfolj.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS SLUT

= Ariseingickijanuari 2023 avtal med Persson Invest, en av Sveriges storre privata
markagare. Avtalet avser rattigheter att utveckla potentiella vindkraftsprojekt pa
stor del av Persson Invests marker dar bolaget ser god potential for att realisera ny
vindkraft. Bolaget bedomer indikativt att potentialen uppgar till ca 500 MW.

Arise AB (publ) Om Arise

Box 808, 301 18 Halmstad, Arise tr ett ledande och oberoende firetag som férverkligar
+46 10 450 71 00 ny gron energi. Bolaget prospekterar, bygger, siljer och férval-
org.nr. 556274-6726 tar férnybar elproduktion. Bolaget dér noterat pa Nasdaq Stock-

infoarise.se, wwuw.arise.se holm.


mailto:info@arise.se
http://www.arise.se/

arise

VD har ordet

Ett lonsamt kvartal for produktionen och ett rekordar for Arise!

2022 blev, med marginal, bolagets mest lonsamma ar hittills. En stor anledning ar givetvis den
lyckade projektforsaljningen av Kolvallen under tredje kvartalet, samtidigt som rorelseresultatet
fran var egen produktion nastan dubblerades jamfort med 2021.

Produktionen genererade ett starkt resultat under fjarde kvartalet. Arsproduktionen blev dock
15% lagre an budget till foljd av laga vindar under andra halvéaret, vilket daremot kompenserades
av hoga forsaljningspriser.

Investerarmarknaden ar fortsatt stark och vi ser fortsatt hoga varderingar av projekt. Det rader
en viss obalans i marknaden da det ar underskott pa goda projekt i forhallande till tillgangen pa
kapital, till foljd av de utdragna tillstandsprocesserna.

Det europeiska energisystemet ser ut att klara radande vinter utan att omfattande krisatgarder
behdver vidtas. Gaslagren i Europa ar forhallandevis valfyllda, den hydrologiska balansen har
starkts, karnkraftstillgangligheten har forbattrats och samtidigt ar elkonsumtionen lagre an tidi-
gare ar. Marknaden har anpassat sig till nya forutsattningar men elsystemet ar fortsatt kansligt
for storningar, exempelvis kallt vader kombinerat med lag vindkraftsproduktion. Var forvantan
ar att vi aven fortsatt kommer att ha en marknadsmiljo med héga priser och hog volatilitet, men
troligtvis inte en lika extrem marknad som under 2022.

Nuvarande marknadssituation understryker behovet av ny elproduktion och dessutom planeras
omfattande investeringar av svensk exportindustri vilka forutsatter 6kad tillgang pa kostnadsef-
fektiv elproduktion. Efterfragan pa ny, snabbt realiserbar, kostnadseffektiv och ren elproduktion
har inte varit storre i modern tid. Vindkraft och solkraft, landbaserad vindkraft i synnerhet, har
forutsattningarna att mota ovanstaende kriterier och materiellt bidra till 16sningen.

Vi fortséatter ocksa att utoka personalstyrkan, med stort fokus pa att kraftigt vaxa projektportfol-
jen, vilket vi hoppas se resultat fran under 2023.

Avslutningsvis kan jag darmed konstatera att Arise nu ar val positionerade for att leverera pa
var strategi med att diversifiera bolaget avseende geografier och teknologi samt skapa tillvaxt
inom alla vara affarssegment.

2023 har alla forutsattningar att kunna bli ytterligare ett framgangsrikt ar.

Halmstad den 16 februari 2023

Per-Erik Eriksson
Verkstillande direktor

2022 bleu, med marginal, bolagets mest lon-
samma ar hittills. En stor anledning dr givet-
vis den lyckade projektfarsaljningen av Kol-
vallen under tredje kuartalet”
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Nettoomsattning och resultat

MKkr Kv4 2022 Kv42021 12m2022 12m 2021
Resultat fore jaimforelsestorande

poster

Nettoomsattning 106 79 1164 341
EBITDA 52 46 851 157
EBIT 37 31 790 93
EBT 50 28 821 79

Jamforelsestérande poster

Effekt fran uthyrning av vindkraftparker

ar 2013-2016 [rérelsekostnader) - -14 - -14
Valutakursdifferenser, lan i utl. valuta, (fi-

nansiella poster] -14 -1 -49 -7
Rapporterat resultat

EBITDA 52 32 851 143
EBIT 37 17 790 79
EBT 36 13 772 58
Resultat efter skatt 36 13 772 57

JamférelsestGrande poster bestdr av valutakursdiff. pd banklan, obligationsldn samt ej allokerad obligations-
likvid, samtliga i utlindsk valuta. For jamforelsedret 2021 bestdr jamfiorelsestdrande poster uen au engdngs-
kostnad for uthyrning av parker under dren 2013-2016.

KOMMENTARER TILL FJARDE KVARTALET

Intdkterna inom Development 6kade under kvartalet till f6ljd av vinstavrakning fran Kolvallen.
Inom Solutions okade ocksa intakterna till foljd av projektlednings- och forvaltningsuppdraget
avseende Kolvallen. For Production praglades kvartalet av fortsatt hoga marknadspriser men
ocksa av svagare vindar &n normalt.

Nettoomséattningen dkade till 106 (79) mkr i huvudsak drivet av hdgre intdakter inom Develop-
ment. Production generade 79 (82) GWh gron el samtidigt som det erhallna snittpriset dkade till
857 (812) SEK/MWH, vilket berodde pa hogre marknadspriser jamfdért med motsvarande kvartal
foregaende ar. Rorelsekostnader uppgick till -56 (-48) mkr varav -16 (-5) mkr utgjorde kostnader
for koncernens rorliga ersattningsprogram for 2022.

Sammantaget ckade EBITDA, efter jamforelsestorande poster, till 52 (32) mkr. Avskrivningar upp-
gick till -15 (-15) mkr, vilket innebar att EBIT, efter jamforelsestorande poster, uppgick till 37 (17)
mkr.

Finansnettot, fore jamforelsestorande poster, forbattrades till 13 (-3) mkr, positivt paverkat av va-
lutakursdifferens kopplat till erhallen képeskilling i EUR for Kdlvallen. Bolagets elproduktionstill-
gangar och intakter prissatts, respektive erhalls, i EUR. Bolaget har darfor valt att ta upp finan-
siering i EUR vilket skapar en naturlig hedge. Forandringar i EUR/SEK kursen kommer lopande
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paverka jamforbarhet inom finansnettot, dar en kronforstarkning kommer forbattra och en for-
svagning kommer forsamra nettot. I fjarde kvartalet paverkades finansnettots jamforbarhet av
valutakursdifferenser for banklan, obligationslan och ej allokerad obligationslikvid i utlandsk va-
luta med -14 mkr da EUR forstarktes mot kronan. I enlighet med I[FRS marknadsvarderas ej pro-
duktionstillgAngarna men bolaget genomfor arligen en provning av eventuellt nedskrivningsbe-
hov av bokférda varden. Vid senaste nedskrivningsprovningen oversteg nyttjandevardet for pro-
duktionstillgangarna det bokforda vardet med ca EUR 85 miljoner! motsvarande ca SEK 950 mil-
joner.

Rapporterat resultat fore och efter skatt uppgick till 36 (13) mkr.

KOMMENTARER TILL ARETS 12 MANADER

Forsaljningen av Kolvallen under tredje kvartalet hade kraftig paverkan pa intéakter fran Deve-
lopment. Samtidigt okade intakterna inom Production till foljd av hogre marknadspriser for el
trots den svagare produktionen under andra halvaret. Totalt producerades 292 [282) GWh gron el
och snittpriset for produktionen uppgick till 720 (614) SEK/MWh. Aven inom Solutions tkade in-
takterna till foljd av nya forvaltningsuppdrag. Totalt dkade nettoomsattningen till 1 164 (341) mkr.
Rorelsekostnader uppgick till -322 (-204) mkr. EBITDA dkade till 851 (143) mkr och EBIT dkade till
790 (79) mkr. Resultat fore skatt, fore jamforelsestorande poster, uppgick till 821 (79) mkr. Under
aret paverkades finansnettots jamforbarhet av valutakursdifferenser for banklan, obligationslan
och ej allokerad obligationslikvid i utlandsk valuta med -49 mkr da EUR starktes mot SEK. Rap-
porterat resultat fore skatt forbattrades darmed till 772 (58) mkr. Resultat efter skatt uppgick till
772 (57) mkr.

Rorelseresultat fore

avskrivningar (EBITDA), Resultat fore skatt (EBT)*,
Nettoomsittning, mkr mkr mkr
1000 800 800
800 600 600
600 400 400
400
200 200 200
g T B =m Q0 = e 0 —
Q4-21 Q1-22 02-22 Q3-22 Q4-22 Q4-21 Ql-22 Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q4-21 Ql-22 Q2-22 Q3-22 Q4-22
*] fore jamforelsestorande poster
1) Baserat pa en diskonteringsranta om 7,4%, holagets prognoser samt elprisprognoser upprattade av extern expertis. En forand-

ring av diskonteringsrantan med +/- en procentenhet paverkar vardet med ca EUR 10 miljoner.
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Kassaflode och investeringar

KOMMENTARER TILL FJARDE KVARTALET

Kassaflodet fran den lopande verksamheten fore forandringar av rorelsekapital uppgick till 50
(33) mkr. Rorelsekapitalforandringar var -53 (-10) mkr, huvudsakligen drivet av rorelsekapital-
uppbyggnad via vinstavrakning i Kélvallen men aven av hog elforsaljning under december ma-
nad. Det totala operativa kassaflddet uppgick darmed till -3 (23) mkr. Kassaflédet fran investe-
ringsverksamheten uppgick, netto, till -73 (-33) mkr, till storsta del drivet av investeringar i Lebo.
Kassaflodet efter investeringar uppgick darmed till -76 (-10) mkr. Under kvartalet amorterades
-7 (-9) mkr. Rantor och finansieringskostnader om -12 (-2) mkr betalades. Rantebetalningar om

3 [0) mkr samt betalningar fér teckningsoptioner om 3 (0) mkr erhdlls. Nettobetalningar till eller
fran sparrade konton skedde med O (0] mkr varefter kassaflodet, justerat for leasing-effekter,
uppgick till -90 (-22) mkr for kvartalet.

KOMMENTARER TILL ARETS 12 MANADER

Kassaflodet fran den lopande verksamheten fore forandringar av rorelsekapital uppgick till 964
(211) mkr. Rorelsekapitalforandringar var -41 (-68) mkr. Det totala operativa kassaflédet uppgick
déarmed till 923 (143) mkr. Kassaflddet fran investeringsverksamheten uppgick netto till -305
(-124) mkr och var i allt vasentligt hanforligt till investeringar i Lebo samt Kolvallen. Kassaflodet
efter investeringar uppgick darmed till 618 (19) mkr. Under andra kvartalet emitterades ett gront
obligationslan om motsvarande 523 mkr. Amorteringar skedde med -18 (-18) mkr. Réntor och
finansieringskostnader om -33 (-12) mkr betalades. Rantebetalningar om 3 (0) mkr samt betal-
ningar for teckningsoptioner om 3 (0] mkr erhdlls. Nettobetalningar till eller fran sparrade konton
skedde med -9 (0) mkr. Justerat for leasing-effekter uppgick kassaflodet for perioden till 1 082
(-17) mkr.

Operativt kassafléde, mkr Nettoskuld (+) / nettokassa (-), mkr
800 600
400
600
200
o ll m =
200 200 Q421 Q22 Q222 . Q4-22
0 — || || -400
200 D421  Ql22 Q222 Q322 Q422 -600

Finansiering och likviditet

Vid periodens utgang hade bolaget en nettokassa om 296 mkr, att jamfora med en nettoskuld om
428 mkr vid fjarde kvartalets utgang 2021, paverkat av den erhallna forsaljningslikviden fran
Kolvallen. Under aret har samtliga utestaende konvertibler antingen konverterats eller lgsts in
till nominellt belopp. Likvida medel vid periodens utgang uppgick till 1 220 (70) mkr. Under aret
ingick bolaget avtal om projektfinansiering for projekt Lebo, vilken forvantas utnyttjas forst un-
der 2023.1 samband med denna finansiering forlangdes aven loptiden for ovrig bankfinansiering
till 2025. Soliditeten vid periodens slut var 55 (45) procent.
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Development

MKkr Kv4 2022 Kv4 2021 12m2022 12m 2021
Intakter 29 6 927 145
Kostnad salda projekt - - -136 -68
Ovriga rérelsekostnader och

aktiverat arbete -6 -1 -58 -20
Rorelseresultat fore avskrivningar

(EBITDA) 24 5 733 57
Rorelseresultat (EBIT) 24 5 733 55
Jamforbart resultat fore skatt* 32 2 753 45
Rapporterat resultat fore skatt 26 2 738 45

*Jidmfarbart resultat fére skatt justerat fér valutakursdifferenser pd obligationsldn samt ej allokerad obligationslik-
vid, i utliindsk valuta.

KOMMENTARER TILL FJARDE KVARTALET

Intakterna okade under kvartalet till f6ljd av vinstavrakning i Kolvallen som framgangsrikt
avyttrades under tredje kvartalet 2022.

Byggnation av Projekt Lebo fortsatte under kvartalet, ett projekt som initialt finansieras av Arise
varmed flexibiliteten behalls att, nar projektet ar i kommersiell drift, avyttra eller behalla det i
produktionsportfdljen.

Utvecklingsarbete har fortsatt for HT Skogar-portfoljen med en potential om over 1 500 MW. Bo-
laget har ocksa starkt utvecklingsorganisationen i Sverige i syfte att sikra nya rattigheter. Efter
periodens utgang ingicks ocksa avtal med Persson Invest om utvecklingsrattigheter pa stor del
av deras marker dar den bedémda potentialen indikativt uppgar till ca 500 MW. I Storbritannien
fortsatte arbetet med att utveckla det stdrre solprojektet (cirka 200 MW och potentiellt 80 MW
batterilager), samt arbetet med att sakra nya projektréattigheter. For projektet Tormsdale i Skott-
land ar tillstandsansdokan och ansokan om natanslutning inlamnade och i process. Utvecklingsar-
bete relaterat till solprojekt om 50 MW i stdra Sverige har fortsatt under kvartalet. Totalt forfo-
gar bolaget nu over en projektportfolj, inklusive estimerad potential fran Persson Invest, om over
3000 MW fornybar energi, vilken redovisas narmare under avsnittet "Portfolj”. I Finland har ar-
betet med att sakra projektrattigheter intensifierats under kvartalet.

Intékterna dkade till 29 (6) mkr. Kostnad salda projekt uppgick till 0 (0) mkr. Ovriga rérelsekostna-
der och aktiverat arbete uppgick till -6 (-1) mkr. EBITDA 6kade till 24 (5] mkr. Av- och nedskriv-
ningar uppgick till 0 (0) mkr varmed EBIT uppgick till 24 (5) mkr. Finansnettot, exklusive jamforel-
sestdrande poster, uppgick till 9 (-2] mkr och jamforbart resultat fore skatt okade dérmed till 32
(2) mkr. I fjarde kvartalet paverkades finansnettots jamforbarhet av valutakursdifferenser for ob-
ligationslan och ej allokerad obligationslikvid med -6 mkr d&a EUR forstarktes mot SEK. Rapporte-
rat resultat fore skatt uppgick darfor till 26 (2] mkr.
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KOMMENTARER TILL ARETS 12 MANADER

Under aret avyttrades projektet Kolvallen, 277 MW, till en fond forvaltad av Foresight Group LLP.
Kopeskillingen uppgick till totalt cirka EUR 100 miljoner, varav cirka EUR 75 miljoner erholls i fast
kopeskilling vid tilltradet med en resultateffekt om cirka EUR 65 miljoner. Resterande kopeskil-
ling &r beroende av hur byggnationen av projektet fortloper i forhallande till tidplan och budget.

Intakterna dkade till 927 (145) mkr jamfort med samma period foregaende ar. Kostnad salda pro-
jekt tkade samtidigt till -136 (-68) mkr. Ovriga rérelsekostnader och aktiverat arbete uppgick till
-58 (-20) mkr varefter EBITDA okade till 733 (57) mkr. Avskrivningar uppgick till 0 (-2) mkr och
EBIT okade till 733 (55) mkr. Finansnettot, exklusive jamforelsestérande poster, uppgick till 20
(-10) mkr och jamforbart resultat fore skatt ockade darmed till 753 (45) mkr. Under perioden paver-
kades finansnettots jamforbarhet av valutakursdifferenser for obligationslan och ej allokerad ob-
ligationslikvid med -16 mkr da EUR starktes mot SEK. Rapporterat resultat fore skatt uppgick dar-
med till 738 (45) mkr.

Development intikter, mkr Avyttrade projekt ackumulerat, MW
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PORTFOLJ

Nedan presenteras Arise utvecklingsportfolj vilken totalt uppgar till mer an 3 000 MW. Det kon-
cernmassiga bokforda vardet uppgick till cirka 70 mkr, exklusive Lebo, vid utgangen av perioden.
Fullt utbyggd skulle portfoljen motsvara investeringar om cirka 30 - 40 mdr.

Portfoljen ar indelad i projekt i sen utvecklingsfas vilka totalt uppgar till cirka 300 MW och pro-
jektitidig utvecklingsfas vilka totalt uppgar till mer an 2 800 MW. Bolaget arbetar aktivt med att
utoka projektportfoljen vad avser framfor allt vind- och solkraft i Norden och Storbritannien. Ak-
tiviteter i Polen och Norge utvarderas i ljuset av potentiellt nya regulatoriska forutsattningar.
Arbetet med att utoka projektportfoljen innefattar saval greenfield-projekt som forvarv av pro-
jekti olika faser. Som ett led i bolagets tillvaxtstrategi fortsatter bolaget att utoka organisationen.

[ arbetet med att utoka projektportfoljen utvarderar Arise en mangd olika tankbara projekt. Den
absoluta merparten av de projekt som utvarderas kvalificerar sig inte for vidare utvecklingsar-
bete da de inte beddms realiserbara vid beaktande av produktionsforutsattningar (vind- och sol-
forhallanden), tillstandsrisker, elndtskapacitet och ekonomisk potential. For projekten nedan be-
doms namnda huvudfaktorer vara lovande. Enskilda projekt kan riskera att inte bli av men den
samlade projektportfoljen representerar potentiellt stora varden for bolaget, med relativt lag ka-
pitalbindning och risk.

Projekt - sen utvecklingsfas MW
Fasikan, SE 2 At 100
Finnaberget, SE 2 4 120
Tormsdale, Skottland /H‘ 70
Totalt ~300
Projekt - tidig utvecklingsfas MW
Sverige* 4t ~2200
Sverige = ~50
Norge At ~200
UK At ~120
UK = ~280
Totalt >2 800

*] Inklusive bedémd potential auseende autal med Persson Inuest vilket ingicks efter periodens utgdng.

v _f

"l‘l‘ Vindkraft a;é Solkraft Batterilagring
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Production

Mkr Kv4 2022 Kv4 2021 12m2022 12m 2021
Intékter 68 67 211 173
Rorelsekostnader -18 -26 -51 -59
Rorelseresultat fore avskrivningar

(EBITDA) 50 41 160 114
Rorelseresultat (EBIT) 35 26 101 55
Jamforbart resultat fore skatt* 35 40 99 65
Rapporterat resultat fore skatt 27 25 65 43

*Jidmfarbart resultat fére skatt justerat fér valutakursdifferenser pd lan i utldndsk valuta samt engdngskostnad far
uthyrning av parker under dren 2013-2016 fér jimférelsesiffror 2021.

KOMMENTARER TILL FJARDE KVARTALET

Vindarna var svagare an normalt for perioden och produktionen i bolagets vindparker uppgick
till 79 (82) GWh. Samtidigt ckade snittintékten for el till 850 (803) SEK/MWh och snittintékten for
ursprungsgarantier uppgick till 7 (9) SEK/MWHh. Volatiliteten i marknaden har fortsatt varit hog
med hoga prisnivaer under timmar med lag produktion. Snittintakten for el var darfor 48% under
marknadspriset for el (viktat genomsnitt for SE3 och SE4) under perioden, vilket &ven paverkats
av prissakringar pa lagre nivaer an marknadssnittpriset.

Intakterna uppgick till 68 [67) mkr, i linje med motsvarande period foregaende ar. Den specifika
rorelsekostnaden dkade jamfort med motsvarande period féregaende ar (justerad for engangs-
kostnad 2021) till -232 (-142) SEK/MWh. Okningen beror pa ytterligare kostnader relaterade till bo-
lagets GE-parker, vilka under kvartalet motsvarade ca -100 SEK / MWh. Avseende dessa parker ar
processen for skiljedomsforfarande pagaende.

EBITDA okade till 50 (41) mkr jamfort med fjarde kvartalet 2021. Avskrivningar uppgick till
-15 (-14) mkr och EBIT dkade darmed till 35 (26) mkr.

Finansnettot, exklusive jamforelsestorande poster, uppgick till O (-1) mkr. Resultat fére skatt, fore
jamforelsestorande poster, uppgick darfor till 35 (40) mkr. I fjarde kvartalet paverkades fi-
nansnettots jamforbarhet av valutakursdifferenser for 1an i utlandsk valuta med -8 mkr da EUR
forstarktes mot SEK. Rapporterat resultat fore skatt uppgick darmed till 27 (25) mkr.

I enlighet med IFRS marknadsvarderas ej produktionstillgangarna men bolaget genomfor arligen
en provning av eventuellt nedskrivningsbehov av bokforda varden. Vid senaste nedskrivnings-
provningen oversteg nyttjandevardet for produktionstillgangarna det bokforda vardet med ca
EUR 85 miljoner! motsvarande ca SEK 950 miljoner.

1) Baserat pa en diskonteringsrianta om 7,4%, holagets prognoser samt elprisprognoser upprattade av extern expertis. En forand-
ring av diskonteringsréantan med +/- en procentenhet paverkar vardet med ca EUR 10 miljoner.
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Sakrade elpriser Q12023 Q2 2023 Q32023 Q4 2023 2024

MWh, SE 4 34500 26200 26 500 26 500 52700
EUR/MWh, SE4 129 124 124 124 113

Utdver ovan sékringar har bolaget CfD-kontrakt, dir hela omradespriset &nnu ej har sdkrats. Med den héga volatilitet
och osdkerhet samt laga likviditet som forelag vid periodens slut uppgick marknadsvérdet till -15 mkr.

Specifik rorelsekostnad,

Produktion, GWh Snittpriser, SEK / MWh SEK/ MWh

150 1000 300
i 800

600 200

50 400 100

I 200 l
0 0 0
Q4-21 01-22 Q2-22 03-22 Q4-22 Q4-21 Q1-22 Q2-22 03-22.04-22 Q421 Q122 Q2-22 03-22 Q422

KOMMENTARER TILL ARETS 12 MANADER

Produktionen i bolagets vindkraftparker okade till 292 (282) GWh till f6ljd av nagot starkare vin-
dar an foregaende ar, speciellt under forsta kvartalet. Snittintakten for el uppgick samtidigt till
713 (606) SEK/MWh samt for elcertifikat och ursprungsgarantier till 6 (3) SEK/MWh. Snittintak-
ten for el var markant under marknadspriset for el [viktat genomsnitt for SE3 och SE4) under pe-
rioden, paverkat av den hoga prisvolatiliteten samt prissakringar pa nivaer lagre an genomsnit-
tet.

Intakterna uppgick till 211 (173) mkr, en okning framst hanforlig till hogre realiserat pris an fore-
gaende ar. Den specifika rorelsekostnaden [justerad for engangskostnad 2021) uppgick till -174
(-160]) SEK / MWh och EBITDA uppgick darmed till 160 (114) mkr. Avskrivningar uppgick till -59
(-59) mkr och EBIT dkade darmed till 101 (55) mkr. Finansnettot, exklusive jamférelsestérande
poster, uppgick till -2 (-4) mkr samtidigt som finansnettots jamforbarhet paverkades av
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valutakursdifferenser for 1an i utlandsk valuta med -34 mkr da EUR starktes mot kronan. Det jam-
forbara och det rapporterade resultatet fore skatt okade till 99 (65) mkr respektive 65 [43) mkr.

Solutions

Mkr Kv4 2022 Kv4 2021 12m 2022 12m 2021
Intakter 11 7 33 27
Rorelsekostnader -9 -7 -34 -24
Rorelseresultat fore avskrivningar

(EBITDA) 1 0 -1 3
Rorelseresultat (EBIT) 1 -1 -1 2
Resultat fore skatt 1 -1 -1 2

KOMMENTARER TILL FJARDE KVARTALET

Inom Solutions fortsatte projektlednings- och forvaltningsuppdraget avseende Kolvallen under
kvartalet, vilket bidrog positivt till intakterna jamfort med samma period 2021. Organisationen
har fortsatt att starkas upp for att mota forvantad tillvaxt.

Intakterna uppgick till 11 (7] mkr. Rorelsekostnaderna uppgick till -9 (-7) mkr. EBITDA uppgick till 1
(0) mkr. Av- och nedskrivningar samt finansnetto var 0 (0) mkr och EBIT och resultat fore skatt
uppgick darfor till 1 (-1) mkr.

KOMMENTARER TILL ARETS 12 MANADER

Intakterna uppgick till 33 (27) mkr. Rorelsekostnaderna uppgick till -34 (-24) mkr. EBITDA uppgick
till -1 (3) mkr. Av- och nedskrivningar samt finansnetto var 0 (0) mkr och EBIT och resultat fore
skatt uppgick darfor till -1 (2) mkr.

Solutions intdkter, mKkr Forvaltningsuppdrag, MW
15 2000
10 1500
1000
0 0
Q421  Ql22 Q222 Q322 Q422 Q421 Q22 Q222 Q322 Q422
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OVRIGA VASENTLIGA HANDELSER

Extra bolagsstamma den 15 december 2022 beslutade om inforande av ett teckningsoptionspro-
gram for anstéllda i bolaget. Totalt forvarvades 407 360 teckningsoptioner av anstallda i bolaget,
varav 370 000 av personer i koncernledningen.

NARSTAENDETRANSAKTIONER

Inga vasentliga transaktioner med narstaende har forekommit under perioden.

EVENTUALFORPLIKTELSER

Koncernens eventualforpliktelser ar relaterade till garantier och motférbindelser som stalls ut
for att stodja koncernens forpliktelser kopplade till vindkraftsprojekt. Dessa beskrivs narmare pa
sidan 74 under not 20 i arsredovisningen for 2021. Under forsta halvaret ingick Arise AB motfor-
bindelse relaterad till de bankgarantier som stallts ut till forman for Arise Wind Farm 20 AB upp-
gaende till 27 mkr. Arise AB har aven en moderbolagsgaranti for Arise Wind Farm 20 AB, till for-
man for Siemens Gamesa, som vid periodens utgang uppgick till cirka EUR 21 miljoner. Vidare har
bolagets motforbindelse om EUR 0,45 miljoner relaterad till Brocklingberget 1opt ut under aret.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

Arise ingick i januari 2023 avtal med Persson Invest, en av Sveriges storre privata markagare,
om rattigheter att utveckla potentiella vindkraftsprojekt pa stor del av Persson Invests marker
dar bolaget ser god potential for att realisera ny vindkraft. Bolaget beddmer att potentialen upp-
gar till ca 500 MW.

FRAMTIDSUTSIKTER

Det rader fortsatt stora osakerheter och risker globalt avseende sakerhetspolitik och energifor-
sorjning, vilket gor den pagaende energiomstallningen alltmer pataglig i samhallet. Kriget i
Ukraina ar i forsta hand en humanitar katastrof, men far aven patagliga effekter pa konjunktur
och marknadslage. Efterfragan pa ny kraftproduktion och i synnerhet fornybar sadan aldrig har
varit starkare. Bolaget ar val positionerat med produktion av fornybar el samt en stark portfolj av
projekt. Vi ser darmed mycket goda maojligheter till tillvaxt och att fortsatta skapa varde. Var
starka finansiella situation innebar att vi har ckade madjligheter att maximera vardeskapandet i
affaren och vi kan harigenom ocksa langsiktigt optimera vara intéakter fran produktionen savél
som projektportfoljen.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Rysslands invasion av Ukraina har okat osakerheten for den globala ekonomin som uppvisar
okad inflationstakt och marknadsrantor. Utdver paverkan pa energimarknaden och okat fokus pa
leveranssakerhet sa har logistikkedjor och transporter upplevt stérningar. Som en konsekvens
av detta finns risk for ckade fraktkostnader och ytterligare storningar i leverantorskedjan. Arise
direkta exponering for effekter orsakat av invasionen ar dock relativt begransad. Koncernens ris-
ker och osakerhetsfaktorer i dvrigt finns beskrivna pa sidorna 35 - 36 i arsredovisningen for ar
2021 och den finansiella riskhanteringen presenteras pa sidorna 63 - 69. Inga vasentliga forand-
ringar har i ovrigt skett som har paverkat de redovisade riskerna.

AGARFORHALLANDE

En forteckning 6ver bolagets dgarstruktur aterfinns pa bolagets hemsida (www.arise.se).
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Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet bestar av att utveckla projekt [projektera lampliga vindlagen, teckna
arrendeavtal, arbeta fram konsekvensheskrivningar, utarbeta detaljplaner och tillstand), avyttra
projekt till externa investerare, entreprenad och projektledning av nya projekt, forvalta bade in-
terna och externa projekt (tekniskt och ekonomiskt) samt hantera koncernens handelsverksam-
het av el och elcertifikat.

Moderbolaget hanterar koncernens produktionsplaner och elsakringar i enlighet med faststalld
finanspolicy.

Moderbolagets totala intakter uppgick under aret till 40 (30) mkr och inkdp av el och certifikat,
personal-, Ovriga externa kostnader, aktiverat arbete for egen rakning samt avskrivning av an-
laggningstillgangar uppgick totalt till -95 (-82) mkr varvid rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -55
(-52) mkr. Ett finansnetto pa -22 (-22) mkr samt koncernbidrag pa 113 (69) mkr medforde att netto-
resultatet efter skatt uppgick till 36 (-5) mkr. Moderbolagets nettoinvesteringar uppgick till -307
(-20] mkr.
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Arise foljer de av EU antagna IFRS (International Financial Reporting Standards) och tolkningar
till dessa (IFRIC). Delarsrapporten har uppréattats i enlighet med IAS 34 "Delarsrapportering’. Mo-
derbolagets rapportering ar upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2.

Koncernen har i samband med forsaljningen av Kélvallen tagit upp sin kvarvarande agarandel
som ett finansiellt innehav i posten "Andra langfristiga vardepappersinnehav". Investeringar i
aktier dar betydande eller bestammande inflytande ej erhalls redovisas till verkligt varde. En sa-
dan investering redovisas aven i efterfoljande perioder till verkligt varde och vardeforandringen
redovisasirapporten over totalresultat.

Arise har valt att &ndra presentationsform i sin resultatrakning avseende salda projekt under
2022 for att battre forklara delposterna i transaktionen. Darmed har Arise retroaktivt justerat
jamforelsetalen for att folja en enhetlig presentationsform mellan innevarande ar och jamforel-
sear. Darmed har intakterna for jamforelsearet 2021 okat med 63 MSEK med en korresponde-
rande okning av rorelsekostnaderna. Den andrade presentationsformen har darmed ingen paver-
kan pa resultatet for 2021.

UTDELNING

Styrelsen foreslar att nagon utdelning inte lamnas.

ARSSTAMMA

Arsstamman kommer att hallas i Halmstad den 4 maj 2023. Arsredovisningen kommer att vara
tillganglig pa bolagets hemsida i borjan av april.

REVISORSGRANSKNING

Denna rapport har inte varit féremal for granskning av bolagets revisor.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFALLEN

= Forsta kvartalet (1 januari-31 mars) 4 maj 2023
» Andra kvartalet (1 april-30 juni) 18 juli 2023
= Tredje kvartalet (1 juli-30 september) 15 november 2023

» Fjarde kvartalet (1 oktober-31 december]) 15 februari 2024

Halmstad den 16 februari 2023
Arise AB (publ)
Per-Erik Eriksson

Verkstidllande direktor

FOR YTTERLIGARE INFORMATION VANLIGEN KONTAKTA

Per-Erik Eriksson, Verkstillande direktor
Tel. 0702-409 902

Markus Larsson, Finansdirektor
Tel. 0735-321 776
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KONCERNENS RESULTATRAKNING

2022 2021 2022 2021
(Avrundat till mkr) Kv4 Kv4 Helar Helar
Nettoomsattning Not1 106 79 1164 341
Ovriga rorelseintakter 1 0 5 0
Summa intikter 107 79 1169 341
Aktiverat arbete for egen rakning 1 2 4 5
Personalkostnader -30 -17 -63 -46
Kostnad salda projekt - - -136 -68
Ovriga externa kostnader -26 -32 -124 91
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 52 32 851 143
Av- och nedskrivning av anlaggningstillgangar Not 2,3 -15 -15 -61 -63
Rorelseresultat (EBIT) 37 17 790 79
Resultat fran finansiella poster Not 4 -1 -4 -17 -22
Resultat fore skatt 36 13 772 58
Skatt pa periodens resultat 0 -1 0 -1
Periodens resultat 36 13 772 57
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,80 0,33 18,60 1,51
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,80 0,33 18,60 1,49

Vid berékningen har antalet aktier i eget férvar, vilka uppgar till 54 194, ej medréaknats och endast finansiella instrument

utestaende vid periodens utgang beaktats.

Resultatet &r till 100 % hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

2022 2021 2022 2021
(Avrundat till mkr) Kv4 Kv4 Helar Helar
Periodens resultat 36 13 772 57
Ovrigt totalresultat
Poster som senare kan aterforas i
resultatrakningen
Periodens omrakningsdifferens 0 0 0 0
Kassaflodessakringar 336 -103 45 -164
Inkomstskatt hanforlig till komponenter i Gvrigt total-
resultat -69 21 -9 34
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 267 -82 36 -130
Summa totalresultat for perioden 303 -69 807 -73

Totalresultatet ar till 100 % hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
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KONCERNENS BALANSRAKNING

2022 2021
-isammandrag (avrundat till mkr) 31 dec 31 dec
Immateriella anlaggningstillgangar 25 25
Materiella anldggningstillgangar 1218 1223
Finansiella anldggningstillgdngar 190 50
Summa anliggningstillgangar 1432 1298
Varulager 0 1
Ovriga rorelsefordringar 263 141
Likvida medel 1220 70
Summa omsittningstillgdngar 1483 212
SUMMA TILLGANGAR 2916 1511
Eget kapital 1616 676
Langfristiga rantebdrande skulder 2 980 425
Avsattningar 62 49
Summa langfristiga skulder 1042 474
Kortfristiga rantebérande skulder 2 29 150
Ovriga kortfristiga skulder 228 211
Summa kortfristiga skulder 258 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2916 1511

D materiella anldggningstillgangar ingar leasingtillgangar med 54 (55) mkr.
21 rantebérande skulder ingar leasingskulder med 57 (58) mkr.
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

2022 2021 2022 2021
-isammandrag (avrundat till mkr) Kv4 Kv4 Helar Helar
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore for-
andringar av rorelsekapital 50 33 964 211
Kassaflode fran forandring av rorelsekapital -53 -10 -41 -68
Kassaflode fran den lopande verksamheten -3 23 923 143
Forvéarv av anlaggningstillgangar -67 -33 -176 -124
Investering av finansiella anlaggningstillgangar -6 - -130 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -73 -33 -305 -124
Amortering av lan -7 -9 -18 -18
Upptagna lan - - 523 -
Amortering av leasingskulder -1 -1 -6 -6
Betald ranta och dvriga finansieringskostnader -12 -2 -33 -12
Erhallen ranta 3 0 3 0
Erhallit fran/betalning till sparrade konton 0 - -9 -
Nyemission / teckningsoptioner 3 - 3 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -14 -12 464 -36
Periodens kassafléde -90 -22 1082 -17
Likvida medel vid periodens ingang 1287 91 70 86
Kursdifferens ilikvida medel 23 1 68 2
Likvida medel vid periodens utging 1220 70 1220 70
Réntebarande skulder vid periodens utgang 952 516 952 516
Sparrade likvida medel vid periodens utgang -27 -18 -27 -18
Nettoskuld Not 6 -296 428 -296 428
KONCERNENS EGET KAPITAL

2022 2021

-isammandrag (avrundat till mkr) 31 dec 31 dec
Ingaende balans 676 703
Arets resultat 772 57
Ovrigt totalresultat for perioden 36 -130
Nyemission/konvertering konvertibler 132 46
Ovriga poster - 0
Utgaende balans 1616 676
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KONCERNENS NYCKELTAL

2022 2021 2022 2021

Kv4 Kv4 Heldr Helar

Operationella nyckeltal
Driftsatt kapacitet vid periodens slut, MW 139,2 139,2 139,2 139,2
Egen elproduktion under perioden, GWh 79,0 82,0 292,2 281,7
Antal anstallda vid periodens slut 41 30 41 30
Finansiella nyckeltal
Resultat per aktie fore utspadning,
SEK U 0,80 0,33 18,60 1,51
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,80 0,33 18,60 1,49
EBITDA-marginal, % 48,4% 40,9% 72,8% 41,7%
Rorelsemarginal, % 34,2% 21,8% 67,6% 23,2%
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 42,0% 6,4% 42,0% 6,4%
Avkastning pa eget kapital, % 67,4% 8,2% 67,4% 8,2%
Sysselsatt kapital, mkr 2567 1192 2567 1192
Genomsnittligt sysselsatt kapital, mkr 1880 1233 1880 1233
Eget kapital, mkr 1616 676 1616 676
Genomsnittligt eget kapital, mkr 1146 689 1146 689
Nettoskuld, mkr -296 428 -296 428
Soliditet, % 55,4% 44,8% 55,4% 44,8%
Skuldsattningsgrad, ggr neg 0,6 neg 0,6
Eget kapital per aktie, SEK 36 18 39 18
Eget kapital per aktie efter
utspadning, SEK 36 18 39 18
Antal aktier vid periodens utgang,
exkl. egna aktier 44 440 041 38567 246 44 440 041 38567 246
Genomsnittligt antal aktier 44 440 041 38555063 41503644 37505484
Genomsnittligt antal aktier efter
utspadning 44 440 041 44 616 001 41503 644 44616 001

Vid berakningen har antalet aktier i eget forvar, vilka uppgar till 54 194, ej medraknats och endast finansiella instrument
utestaende vid periodens utgang beaktats.
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NOT 1 - NETTOOMSATTNING

2022 2021 2022 2021
(Avrundat till mkr) Kv4 Kv4 Helar Helar
El 67 66 208 171
Certifikat och ursprungsgarantier 1 1 2 2
Utveckling 29 6 924 143
Tjanster 10 6 30 25
Summa 106 79 1164 341

Nettoomséattningen omfattar i) elintakter (forséljining av producerad el samt realiseringar av el och valuta-

derivat hanforliga till séakrad elproduktion), ii) intjaning och forsaljning av elcertifikat och ursprungsgaran-

tier, iii) utvecklingsintékter hanforliga till salda projekt samt intékter fran tjansteforséljning hanforliga till

byggprojektledning och forvaltning. Indelningen ar gjord utifran en bedémning av intakternas karaktar,
belopp, tidpunkt och osakerhet betraffande intakter och kassafloden. Elintakter, certifikatintakter samt

intakter fran ursprungsgarantier genereras av den fornybara elproduktion koncernen ager vilket redovi-

sas under segmentet Production. Intakter fran utveckling genereras i huvudsak genom holagets projekt-

portfolj och redovisas under segmentet Development. Intakter fran tjansteforsaljning genereras i huvud-

sak genom byggprojektledning och forvaltning av fornybar elproduktion och redovisas under segmentet

Solutions.
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KONCERNENS SEGMENTSREDOVISNING

Segmentsrapporteringens indelning baseras pa koncernens produkter och tjanster, dvs. verksamhetsin-
delning. Segmentet Development utvecklar, bygger och séljer projekt for fornybar elproduktion. Produc-
tion utgor koncernens agande i driftsatt fornybar elproduktion. Solutions tillhandahaller tjanster i form

av byggprojektledning och forvaltning av fornybar elproduktion samt andra tjanster. Segmentet Ej allo-

kerade intakter/kostnader avser koncernens gemensamma kostnader.

Ej alloke-
Develop- rade
Kvartal 4 ment Production Solutions Int./Kostn.  Elimineringar = Koncernen

Kv4 Kv4 Kv4 Kv4 Kv4 Kv4 Kv4 Kv4 Kv4 Kv4 Kv4 Kv4

(Avrundat till mkr] 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning extern 29 6 68 67 10 6 - - - - 106 79
Nettoomsattning intern - - - - 1 1 - - -1 -1

Ovriga rorelseintakter 1 0 0 0 0 0 0 0 - - 1 0
Summa intikter 29 6 68 67 11 7 0 0 -1 -1 107 79
Aktiverat arbete for egen L 1 ) ) ) ) " "
rékning

Rorelsekostnader -7 -3 -18 -26 -9 -7 -23 -13 1 1 -56 -48
Rorelseresultat fore av-

skr. (EBITDA) 24 5 50 41 1 0 -23 -13 - 0 52 32
Av- och nedskriv. Not?2 0 0 -15 -14 0 0 0 0 - - -15 -15
Rorelseresultat (EBIT) 24 5 35 26 1 -1 -23 -14 - 0 37 17
Finansnetto 2 -2 -8 -2 0 0 5 0 - - -1 -4
Resultat fore skatt (EBT) 26 2 27 25 1 -1 -18 -13 - 0 36 13
Immat. och materiella an- 183 145 1058 1101 0 0 1 2 - - 1243 1248

laggningstillgangar

NOT 2 - AV- OCH NEDSKRIVNINGAR AV IMMAT. OCH MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Avskrivningar 0 0 -15 -14 0 0 0 0 - - -15 -15
Ned- och aterféring ned-

skrivningar

Av- och nedskrivningar 0 0o -15 -14 0 0 0 0 - - -15 -15
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KONCERNENS SEGMENTSREDOVISNING
Ej alloke-

Develop- rade
12 manader ment Production Solutions Int./Kostn.  Elimineringar = Koncernen
(Avrundat till mkr] 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning extern 924 145 210 173 30 24 - - - - 1164 341
Nettoomsattning intern - - - - 3 3 - - -3 -3 - -
Ovriga rorelseintakter 4 0 1 0 0 0 0 0 : - 5 0
Summa intikter 927 145 211 173 33 27 0 0 -3 -3 1169 341
Aktiverat arbete for egen

s 4 5 - - - - - - - 4 5

rakning
Rorelsekostnader -198 -93 -51 -59 -34 -24 -42 -31 3 3 -322  -204
Rorelseresultat fore av-

733 57 160 114 -1 3 -42 -31 - 0 851 143
skr. (EBITDA)
Av- och nedskriv. Not3 0 -2 -59 -59 0 0 -2 -2 - - -61 -63
Rorelseresultat (EBIT) 733 55 101 55 -1 2 -44 -33 - 0 790 79
Finansnetto 4 -10 -36 -12 0 0 14 0 - - -17 -22
Resultat fore skatt (EBT) 738 45 65 43 -1 2 -30 -33 - 0 772 58
Immat. och materiella an-

183 145 1058 1101 0 0 1 2 - - 1243 1248

laggningstillgangar

NOT 3 - AV- OCH NEDSKRIVNINGAR AV IMMAT. OCH MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Avskrivningar 0 0 -59 -59 0 0 -2 -2 - - -61 -61
Ned- och aterforing ned- ) 5
skrivningar

Av- och nedskrivningar 0 -2 -59 -59 0 0 -2 -2 - - -61 -63
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NOT 4 - RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

2022 2021 2022 2021
(Avrundat till mkr) Kv4 Kv4 Helar Helar
Rénteintikter
Ovriga ranteintékter 5 0 6 0
Rintekostnader
Ovriga rantekostnader -1 -1 -5 -5
Obligation och konvertibel -10 -21 -9
Ovriga finansiella poster
Leasingskulder -1 -1 -3 -3
Valutakursdifferens omvérdering lan/obligation -18 -1 -67 -7
Ovriga finansiella poster -1 -1 -5 -3
Ovriga valutakursdifferenser 25 2 78 5
Summa -1 -4 -17 -22

NOT 5 - VERKLIGT VARDE FINANSIELLA INSTRUMENT

VERKLIGT VARDE HIERARKIN

De finansiella instrumenten varderade till verkligt varde utgor samtliga niva 2 i verkligt varde hierarkin.

Derivaten bestar av elterminer, valutaterminer och ranteswappar. Varderingen till verkligt varde for

valutaterminerna baseras pa publicerade terminskurser pa en aktiv marknad. Varderingen av rante-
swappar baseras pa terminsrantor framtagna utifran observerbara yieldkurvor. Diskonteringen ger inte

nagon vasentlig paverkan pa varderingen av derivat i niva 2. Redovisningen av finansiella instrument
finns beskriven pa sidorna 63-69 i arsredovisningen for 2021. Tabellen nedan visar koncernens finansiella

tillgangar och skulder som varderas till verkligt varde per bokslutsdagen.

2022 2021
(Avrundat till mkr] 31 dec 31dec
Tillgdngar
Derivat for sdkringsandamal
- Derivattillgadngar 26 6
Skulder
Derivat for sakringsandamal
- Derivatskulder -133 -158
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NOT 6 - NETTOSKULD

2022 2021
(Avrundat till mkr] 31 dec 31 dec
Langfristiga skulder 1042 474
- varav rantebarande langfristig skuld (exkl. leasingskulder) 925 370
Kortfristiga skulder 258 361
- varav rantebarande kortfristig skuld (exkl. leasingskulder) 27 146
Lang- och kortfristig rantebarande skuld (exkl. leasingskulder]) 952 516
Likvida medel vid periodens utgang -1220 -70
Sparrade likvida medel -27 -18
Nettoskuld -296 428

Leasingskulder uppgick per den 31 december 2022 till 57 (58) mkr
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

2022 2021 2022 2021
(Avrundat till mkr) Kv4 Kv4 Helar Helar
El elcertifikat och ursprungsgarantier - - 1 0
Utveckling och tjanster 11 7 35 29
Ovriga rorelseintakter 1 0 4 0
Summa intikter 11 8 40 30
Aktiverat arbete for egen rakning 0 1 1 3
Inkop av el, elcertifikat och ursprungsgarantier 0 - -1 0
Kostnad salda projekt och forvaltning -2 -2 -9 -5
Personalkostnader -26 -15 -55 -42
Ovriga externa kostnader -7 -20 -31 -35
Rorelseresultat fore avskr. (EBITDA) -23 -29 -54 -50
Av- och nedskrivningar av anldggningstillgangar 0 0 0 -3
Rorelseresultat (EBIT) -23 -29 -55 -52
Resultat fran finansiella poster Not1 -12 -22 -22 -22
Resultat efter finansiella poster -35 -52 -76 -74
Koncernbidrag 46 36 113 69
Resultat fore skatt 11 -15 37 -4
Skatt pa periodens resultat 0 -1 0 0
Periodens resultat 11 -16 36 -5
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

2022 2021
- i sammandrag (avrundat till mkr) 31 dec 31 dec
Immateriella anlaggningstillgangar 25 25
Materiella anlaggningstillgangar 45 38
Finansiella anldggningstillgdngar 1013 704
Summa anliggningstillgangar 1083 767
Ovriga rorelsefordringar 49 50
Likvida medel 293 47
Summa omsattningstillgangar 342 97
SUMMA TILLGANGAR 1424 865
Bundet eget kapital 4 3
Fritt eget kapital 764 596
Summa eget kapital 768 599
Langfristiga rantebarande skulder ;) _
Summa langfristiga rantebdarande skulder 548 -
Kortfristiga rantebarande skulder ~ 133
Ovriga kortfristiga skulder 108 133
Summa kortfristiga skulder 108 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1424 865
MODERBOLAGETS EGET KAPITAL

2022 2021

-isammandrag (avrundat till mkr] 31 dec 31 dec
Ingaende balans 599 557
Periodens resultat 36 -5
Nyemission/konvertering av konvertibler 132 46
Utgaende balans 768 599
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NOT 1 - RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

2022 2021 2022 2021
(Avrundat till mkr) Kv4 Kv4 Helar Helar
Rénteintikter
Koncerninterna rénteintakter - 0 0 0
Ovriga ranteintékter 2 - 3 -
Rintekostnader
Koncerninterna réantekostnader -1 -1 -3 -2
Obligation och konvertibel -10 -2 -21 -9
Ovriga finansiella poster
Valutakursdifferens omvérdering obligation -11 - -33 -
Nedskrivning dotterbolagsaktier - -20 - -20
Resultat avyttring dotterbolag 0 0 2 7
Ovriga finansiella poster -1 0 -2 -1
Ovriga valutakursdifferenser 7 1 32 3
Summa -12 -22 -22 -22
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NYCKELTALSDEFINITIONER

EBITDA-marginal

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) i férhallande till
summa intakter.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat (EBIT) i forhallande till summa intakter.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Rullande 12 manaders rorelseresultat (EBIT) i forhallande till
genomsnittligt sysselsatt kapital.

AvKkastning pa eget kapital

Rullande 12 manaders nettoresultat i forhallande till genomsnittligt
eget kapital.

Eget kapital per aktie

Eget kapital i forhallande till antal aktier i genomsnitt.

Eget kapital per aktie efter utspiddning

Eget kapital justerat for konvertering av konvertibler i forhallande
till antal aktier i genomsnitt efter utspadning.

Finansnetto

Finansiella intakter minus finansiella kostnader.

Genomsnittligt eget kapital
Rullande 12 manaders genomsnittligt eget kapital.

Jamforelsestéorande poster

Valutakursdifferenser pa banklan, obligationslan och ej allokerad ob-
ligationslikvid i utlandsk valuta. For jamforelsearet 2021 aven en-
gangskostnader relaterade till uthyrning av vindkraftparker under
2013-2016.

Genomsnittligt sysselsatt kapital

Rullande 12 manaders genomsnittligt sysselsatt kapital.

Operativt kassaflode

Kassaflode fran den lopande verksamheten efter forandringar i
rorelsekapital.

Nettoskuld

Rantebarande skulder, exklusive leasingskulder, minskat med kassa
och spéarrade likvida medel.

Skuldsattningsgrad

Nettoskuld i forhallande till eget kapital.

Specifik rorelsekostnad (SEK/MWh)

Rorelsekostnad for elproduktion i forhallande till elproduktion
under perioden.

Soliditet

Eget kapital i forhallande till totala tillgangar.

Sysselsatt kapital
Eget kapital plus réntebarande skulder.

N
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ALLMANT OM NYCKELTAL

Arise tillampar vissa nyckeltal i
sin rapportering vilka ar baserade
pa bolagets redovisning. Anled-
ningen till att dessa nyckeltal till-
lampas i rapportering &r for att
Arise bedomer att det underlattar
for externa intressenter att analy-
sera utvecklingen i bolaget.

AVRUNDNING

Siffrorna i denna delarsrapport har
avrundats, medan berdkningarna
utforts utan avrundning. Detta kan
medfora att vissa tabeller och tal
till synes inte summerar korrekt.
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